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WELLA SP MEN Gradual Tone Brown - zestaw do stopniowej
eliminacji siwizny Odsiwiacz 60+30 ml
 

Cena: 42,95 PLN

Opis słownikowy

Producent WELLA

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisWELLA SP MEN Gradual Tone Brown - zestaw do stopniowej eliminacji siwizny Odsiwiacz 60+30 mlW skład zestawu wchodzą:•
Pianka pigmentująca 60ml - pianka przywracająca kolor włosom brązowym. Umożliwia stopniowy powrót do naturalnego koloru włosów
w typowo męskich odcieniach. Włosy odzyskują naturalny odcień.• Łagodny szampon Sensitive 30ml - szampon działa kojąco na skórę
głowy, relaksuje ją. Zabezpiecza skórę głowy przed wysuszeniem, a idealnie dobrana wartość pH chroni naturalny płaszcz ochronny
skóry. Unikalny kompleks witamin zachowuje optymalny poziom wilgotności włosy i skóry głowy.• Szczoteczka do
nakładaniaDziałanieInnowacyjna pianka Gradual Tone przeznaczona jest do profesjonalnej pielęgnacji włosów, które utraciły swój
naturalny kolor. Pianka zawiera w sobie pigmenty kolorystyczne, które w bezpieczny i delikatny sposób umożliwiają powrócenie do
naturalnego koloru włosów bez konieczności koloryzacji. W miarę stosowania produkt coraz bardziej przywraca naturalną głębię koloru i
odcień. Produkt poleca się stosować na włosach gdzie poziom siwizny nie przekracza 70%. Pianka została wzbogacona o
skoncentrowaną witaminę C, która ma za zadanie odżywić pasma i nadać im blask.Sposób użyciaNależy wziąć pod uwagę, że proces
pigmentacji przy zastosowaniu Gradual Tone rozwija się stopniowo 2-3 dni, dlatego zmiana koloru jest wyraźnie widoczna od razu.
Częstsze i regularne stosowanie preparatu zapewnia intensywniejszy efekt pokrycia siwizny.W celu dokładnej eliminacji siwizny
stosować 3-5 razy w odstępie 3 dni.Nakładać na suche lub osuszone ręcznikiem włosy. Wstrząsnąć przed użyciem, używać rękawiczek
ochronnych i pędzelka dołączonych do opakowania. Nanieść piankę na całą głowę lub tylko na część włosów, w przypadku siwienia
szpakowatego. Nałożyć produkt bezzwłocznie, aby uzyskać jednolity i równomierny efekt. Pozostawić przez 5 minut.Przy pierwszej
aplikacji pozostawić na włosach na 10 minut. Następnie rozmasować piankę, dokładnie spłukać z włosów i umyć, najlepiej szamponem
Sensitive z serii Wella SP Men.
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